

BIBUS SINDBY A/S

Edisonvej 11, 7100 Vejle

CVR-nr./CVR no. 10 36 99 32

Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 20 April 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:



Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Management's review | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 9 |
| Financial statements 1 January - 31 December | |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Income statement | |
| Balance | 10 |
| Balance sheet | |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Statement of changes in equity | |
| Noter | 13 |
| Notes to the financial statements | |

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

| | |
|---|---|
| Navn/Name | BIBUS SINDBY A/S |
| Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City | Edisonvej 11, 7100 Vejle |
| CVR-nr./CVR no. | 10 36 99 32 |
| Stiftet/Established | 1. august 1986/1 August 1986 |
| Hjemstedskommune/Registered office | Vejle |
| Regnskabsår/Financial year | 1. januar - 31. december/1 January - 31 December |
| Hjemmeside/Website | www.bibus-sindby.dk |
| Bestyrelse/Board of Directors | Peter Abplanalp, formand/Chair Conrad M. Ulrich-Bibus Søren Abildgaard Pedersen |
| Direktion/Executive Board | Keld Asp Hansen, adm. direktør/MD |
| Revision/Auditors | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle |

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med tilbehør til automobil- og industrisektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 4.299.147 kr. mod et overskud på 4.615.908 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 23.916.618 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Business review

The Company's most significant activities comprise trade with equipment for the automobile and industrial sectors.

Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of DKK 4,299,147 against a profit of DKK 4,615,908 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 23,916,618.

The management considers the financial performance in the year as very satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

| Note | DKK | 2022 | 2021 |
|------|---|-------------|-------------|
| | Bruttofortjeneste | 18.806.844 | 19.157.990 |
| | Gross profit | | |
| 2 | Personaleomkostninger | -12.410.830 | -12.314.258 |
| | Staff costs | | |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -933.139 | -1.012.758 |
| | Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment | | |
| | Resultat før finansielle poster | 5.462.875 | 5.830.974 |
| | Profit before net financials | | |
| 3 | Finansielle indtægter | 122.713 | 120.457 |
| | Financial income | | |
| | Finansielle omkostninger | -75.601 | -29.697 |
| | Financial expenses | | |
| | Resultat før skat | 5.509.987 | 5.921.734 |
| | Profit before tax | | |
| 4 | Skat af årets resultat | -1.210.840 | -1.305.826 |
| | Tax for the year | | |
| | Årets resultat | 4.299.147 | 4.615.908 |
| | Profit for the year | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Recommended appropriation of profit | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 3.750.000 | 3.750.000 |
| | Proposed dividend recognised under equity | | |
| | Overført resultat | 549.147 | 865.908 |
| | Retained earnings | | |
| | | 4.299.147 | 4.615.908 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

| Note | DKK | 2022 | 2021 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | ASSETS | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Fixed assets | | |
| | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Intangible assets | | |
| | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | 1.688.289 | 2.106.490 |
| | Acquired intangible assets | | |
| | | <u>1.688.289</u> | <u>2.106.490</u> |
| | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Property, plant and equipment | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.256.106 | 1.149.078 |
| | Other fixtures and fittings, tools and equipment | | |
| | Indretning af lejede lokaler | 0 | 50.469 |
| | Leasehold improvements | | |
| | | <u>1.256.106</u> | <u>1.199.547</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | | |
| | Total fixed assets | <u>2.944.395</u> | <u>3.306.037</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Non-fixed assets | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Inventories | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 19.865.847 | 17.475.383 |
| | Finished goods and goods for resale | | |
| | Forudbetalinger for varer | 314.097 | 505.638 |
| | Prepayments for goods | | |
| | | <u>20.179.944</u> | <u>17.981.021</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Receivables | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.442.287 | 5.402.101 |
| | Trade receivables | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.818.911 | 4.311.934 |
| | Receivables from group entities | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 80.286 | 0 |
| | Income taxes receivable | | |
| | Andre tilgodehavender | 3.701 | 2.963 |
| | Other receivables | | |
| | Periodeafgrænsningsposter | 278.541 | 252.284 |
| | Prepayments | | |
| | | <u>8.623.726</u> | <u>9.969.282</u> |
| | Likvide beholdninger | | |
| | Cash | <u>438.983</u> | <u>816.097</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | | |
| | Total non-fixed assets | <u>29.242.653</u> | <u>28.766.400</u> |
| | AKTIVER I ALT | | |
| | TOTAL ASSETS | <u>32.187.048</u> | <u>32.072.437</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

| Note | DKK | 2022 | 2021 |
|------|---|-------------------|-------------------|
| | PASSIVER | | |
| | EQUITY AND LIABILITIES | | |
| | Egenkapital | | |
| | Equity | | |
| 5 | Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Share capital | | |
| | Overført resultat | 19.666.618 | 19.117.471 |
| | Retained earnings | | |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.750.000 | 3.750.000 |
| | Dividend proposed for the year | | |
| | Egenkapital i alt | 23.916.618 | 23.367.471 |
| | Total equity | | |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Provisions | | |
| | Udskudt skat | 283.088 | 379.955 |
| | Deferred tax | | |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 283.088 | 379.955 |
| | Total provisions | | |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Liabilities other than provisions | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Current liabilities other than provisions | | |
| | Gæld til banker | 3.096.225 | 3.148.127 |
| | Bank debt | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 202.516 | 106.723 |
| | Prepayments received from customers | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.939.424 | 2.668.770 |
| | Trade payables | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 14.283 | 149.867 |
| | Payables to group entities | | |
| | Skyldig selskabsskat | 0 | 7.924 |
| | Income taxes payable | | |
| | Anden gæld | 1.734.894 | 2.243.600 |
| | Other payables | | |
| | | 7.987.342 | 8.325.011 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 7.987.342 | 8.325.011 |
| | Total liabilities other than provisions | | |
| | PASSIVER I ALT | 32.187.048 | 32.072.437 |
| | TOTAL EQUITY AND LIABILITIES | | |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

| DKK | Selskabskapital Share capital | Overført resultat Retained earnings | Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year | I alt Total |
|--|----------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021 | 500.000 | 18.251.563 | 3.750.000 | 22.501.563 |
| Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit | 0 | 865.908 | 3.750.000 | 4.615.908 |
| Udloddet udbytte Dividend distributed | 0 | 0 | -3.750.000 | -3.750.000 |
| Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022 | 500.000 | 19.117.471 | 3.750.000 | 23.367.471 |
| Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit | 0 | 549.147 | 3.750.000 | 4.299.147 |
| Udloddet udbytte Dividend distributed | 0 | 0 | -3.750.000 | -3.750.000 |
| Egenkapital 31. december 2022 Equity at 31 December 2022 | 500.000 | 19.666.618 | 3.750.000 | 23.916.618 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for BIBUS SINDBY A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

The annual report of BIBUS SINDBY A/S for 2022 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act to report reporting class B entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in revenue when the most significant rewards and risks have been transferred to the buyer and provided the income can be measured reliably and payment is expected to be received.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Accounting policies (continued)**Bruttofortjeneste**

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Acquired intangible assets

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other fixtures and fittings, tools and equipment
Indretning af lejede lokaler
Leasehold improvements

Gross profit

The items revenue, cost of sales, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of fixed assets.

External expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

The basis of amortisation/depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is amortised/depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

7 år/years

3-5 år/years

5-10 år/years

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Noter

Notes to the financial statements

| DKK | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|-------------------|
| 2 | | |
| Personaleomkostninger | | |
| Staff costs | | |
| Lønninger | 11.145.144 | 11.169.384 |
| Wages/salaries | | |
| Pensioner | 817.325 | 789.249 |
| Pensions | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 184.774 | 179.181 |
| Other social security costs | | |
| Andre personaleomkostninger | 263.587 | 176.444 |
| Other staff costs | | |
| | <u>12.410.830</u> | <u>12.314.258</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | 22 | 22 |
| Average number of full-time employees | | |
| | | |
| 3 | | |
| Finansielle indtægter | | |
| Financial income | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 103.941 | 103.508 |
| Interest receivable, group entities | | |
| Andre finansielle indtægter | 18.772 | 16.949 |
| Other financial income | | |
| | <u>122.713</u> | <u>120.457</u> |
| | | |
| 4 | | |
| Skat af årets resultat | | |
| Tax for the year | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 1.307.707 | 1.418.737 |
| Estimated tax charge for the year | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -96.867 | -112.911 |
| Deferred tax adjustments in the year | | |
| | <u>1.210.840</u> | <u>1.305.826</u> |
| | | |
| 5 | | |
| Selskabskapital | | |
| Share capital | | |
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Analysis of the share capital: | | |
| A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr. | 500.000 | 500.000 |
| 500 A shares of DKK 1,000,00 nominal value each | | |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende domicilejendommen. Lejemålet kan tidligst opsiges 6 måneder fra balancedagen og huslejeforpligtelsen i perioden udgør 810 t.kr. pr. 31. december 2022.

The Company has entered into lease agreement relating to the headquarters building. The agreement is irrevocable for 6 months from the year end date and the rental commitment in the period amounts to DKK 810 thousand as of 31 December 2022.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabet BIBUS DK ApS' gæld til kreditinstitutter. Gælden udgør 6.215 t.kr. pr. 31. december 2022.

The Company has given enforceable guarantees for the affiliated company BIBUS DK ApS's debt to banks. The debt amounted to DKK 6,215 thousand as of 31 December 2022.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and together with other jointly taxed group entities, the Company has joint and several liability for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

7 Nærtstående parter Related parties

Ejerforhold Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:
The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

| Navn Name | Bopæl/Hjemsted Domicile |
|--------------|---|
| BIBUS AG | Allmendstrasse 26, CH-8320 Fehraltorf, Switzerland |